
ОБРАЗЕЦ 1 – Гласање со коресподенција (физичко лице) 
 
 
Согласно со член 400-а од Законот за трговски друштва, јас  
________________________, со ЕМБГ ________________________ со сите акции 
издадени од Централна кооперативна банка АД Скопје кои се во сопственост на денот 
на одржување на Седницата на Собранието, по точките од Дневниот ред, одлуките и 
материјалите објавени на 25.12.2024 година, заедно со Јавниот повик за 
ВОНРЕДНОТО СОБРАНИЕ на Централна кооперативна банка АД Скопје, закажано за 
29.01.2025 година, во 11:00 часот, гласам на следниот начин: 
 
1. Избор на претседавач со Собранието; _________ 
 
2. Избор на бројачи на гласови; _________ 

1. _________ 
2. _________ 

 
3. Утврдување на работниот дел од Дневниот ред, _________ 
 
4. Разгледување на Записникот од седницата на Записникот од Седницата на 
Вонредно собрание на акционерите на Централна кооперативна банка АД Скопје, ОДУ 
бр. 853/24, од 19.11.2024 година, на нотар Нада Палиќ од Скопје,  _________   
 
5. Разгледување и донесување Одлука за издавање на долгорочни должнички хартии 

од вредност – конвертибилни обврзници по пат на јавна понуда, _________   

6. Разгледување и донесување Одлука за условно зголемување на основна главнина 

преку конверзија на долгорочни должнички хартии од вредност – конвертибилни 

обврзници по пат на јавна понуда, _________   

7. Разно. 

 
 
 
Датум:         Акционер, 

 
____________________ 

 
 

 
 
 
          
 


